Licitações e Contratos da IQUEGO, no Artigo 71 da Lei n° 13.303/2016 e na autorização 
exaradapelo Diretor Presidente no Despacho n° 005/22 - PRESI (fls. 505). 

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1 - Ajustam as partes que o Contrato não sofrerá acréscimos, permanecendo o valor total 
de R$ 1.752.760,00 (um milhão, setecentos e cinquenta e dois mil e setecentos e sessenta 

reais), conforme discriminado abaix~ I .cf ~ ~ 

IQUEGO- Indústria Química do ado de oiás S/ A- . Anhanguera, n° 9827- Bairro lpiranga. 
CEP 74.450-010-- Goiânia-GO --Fone: (62) 3235-2900 

www.iquego.com.br 

GOVERNO 00 ESTADO 

ITEM 

2 

Contratação de empresa